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Ange detaljnummer, maskintyp och serienummer vid 
beställning av reservdelar, för att leverans av rätt detalj 
ska kunna ske. 

Maskintyp och serienummer framgår av försäkran eller 
typskylt.

When ordering spare parts, please state type and 
serial number to ensure that the correct parts are 
supplied. 

Type and serial number can be found in the Declaration 
of Confirmity or to the typesign.
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Pos QTY. benämning Dimension Material Weight Part nr. property rev

1 1 VRM Hus SS0727 106.8 36100630  
2 2 Sidoplåt 10 MTL 22 50.0 AA7027 10
3 2 Lyft ok P40/P50 12 MTL 21 13.23 AA6351 3

4 4 Yttre länk P40/P50 10 MTL 22 5.97 AA6714 4
5 1 Inre Länk P40 P50 16 MTL 21 5.72 AA6720 1
6 1 Lyft cyl axel P45/50 Material <not 

specified> 0.00 ID_1_2 1
7 1 Cylinderrör SS 2142 12701160-

04 1

8 1 Pin D60 L175 D60 MTL 29 3.8 AA9810 1
9 1 Pin D60 L305 D60 MTL 29 6.7 AA9812 1
10 1 Pin Ø50 L 227 D50 L227 MTL 29 3.4 AA9818 1
11 1 Pin D40 L227 D40 MTL 29 2.2 AA9816 1.a
12 1 Pin D40 L141 D40 L141 MTL 29 1.4 AA9793 1
13 1 Axel D40 L178 MTL 29 1.7 AA9150 1.c
14 1 Pin Ø50 L266 D50 MTL 29 4.0 AA9824 1
15 4 Pin D50 L53 D50 MTL 29 0.8 AA9820 1.b
16 1 Pin D60 L233 D60 MTL 29 5.1 AA9814 1.a
17 1 Pin D60 L225 D60 MTL 29 4.9 AA9822 1.a
18 2 Bussning PMDX 60/65x23 PMDX 0.1 PMDX 1.i
19 6 Bussning PMDX 60/65x60 PMDX 0.3 PMDX 1.i
20 2 Bussning PMDX 50/55x50 PMDX 0.2 PMDX 1.i

21 2 Distansrör D63 d51 x32 MTL 12 0.3 AA8721  
22 14 Skruv 8.8 fzb M6S 

M12x12 1
23 2 Kuts Lyftok P40/ P50 100x55x12 MTL 28 0.47 AA6899 1
24 2 Kuts Lyftok P40 /P50 90x45x12 MTL 28 0.43 AA6869 1
25 2 Kuts Lyftok P40 /P50 90x45x12 MTL 28 0.37 AA6870 1
26 2 Smörjnippel M6 rak Alloy Steel 0.003 M6 rak 1.d

27 2 Främre öra 10 MTL 22 4.2 AA8713 1
28 1 Kuts främre Ø90 MTL 29 5.9 AA8716 3
29 3 Slangskydd Ø15 MTL 10 0.2 AA8715 1
30 11 Smörjnippel M10x1,0 Rak Cast Alloy 

Steel 0.006 M10 rak 1.d
31 1 Kuggaxel 280 Material <not 

specified> 59.97 AA3729_1  
32 1 Framplåt 12 MTL 21 14.75 AA6708 2.b
33 1 Bakplåt till Pelare P40 

/P50 12 MTL 21 15.25 AA6709 2.a
34 2 Förstärkning 15 MTL 28 2.54 AA6710 3
35 1 Stödplåt 12 MTL 21 1.52 AA6711 2.a

36 1 Mittstöd 12 MTL F42 7.51 AA6712 3
37 1 Förstärkning 20 MTL 28 1.94 AA8681 5
38 1 Droppring Ø244,5 x 5 MTL 12 1.03 AA5166 2
39 1 Sidoplåt 12 MTL 21 22.98 AA8680 5
40 1 Förstärkningsrör 150x150x10 MTL 12 4.7 AA8673 4
41 1 Sidoplåt Mirror 12 MTL 21 22.98 MirrorAA86

80 5
42 1 Förstärkning Mirror 20 MTL 28 1.94 MirrorAA86

81 5

43 1 Distansrör Ø60 MTL 12 0.8 AA9149 1
44 2 Kuggstång 55-80xx 

360°   42CrMo  17.0 36102500 1
45 4 Cylinder kolv D85 SS 2172 Ø85  
46 4 Plunge Ø10 p6 MTL 29 0.03 4-40014 1
47 4 Lock screw sliding half Hexagonal rod 

19mm L=31 MTL 28 0.04 4-42585 1
48 1 WSTI Plugg  3-8" 1
49 1 Oljenivå plugg  3-4" 1.b
50 1 Bussning VRM 55 WB 802 0.8 FB092  
51 1 GE90ES 

innerring 1
52 1 GE90ES 

ytterring 1

53 4 KM Mutter  KM 18 (för 
Ø80 rör) 1.a

54 1 Distansring VRM 55 SS2172 1.2 36100800  
55 2 Lagerhalva D90/d80 Robalon 0.1 3-42580  

56 1 Låsbricka botten Ø98, T=18,500 SS 2172 0.9 3-42582  
57 1 Bottenlock Ø177, T=20 SS2172 2.6 36100700  
58 1 O-ring  

O-Ring 
109,5x3,00 

NBR91
1

59 14 Skruv  12,9 MC6S 8 X 
35 12.9 1.b

60 1 WSTI Plugg  3-4" 1
61 1 Fjäderring  0.0 XFR158  
62 4 Cylinderörsbotten SS 2172 2.2 Ø85- 3-8" 4
63 4 Cylindr rör D85 SS 2172 8.6 BA1056  
64 4 Cylindertättning  Ø85 1
65 4 Banjokoppling  3-8tum-

12mm 1
66 2 T-koppling EWT12  T-koppling 

EWT12 1

67 1 Tredobricka  3-4" 1.a
68 4 Tredobricka  1-4" 1.a
69 2 Oljerör vrm 55

EN10305 4-
E235 +N 
12x1.5

0.2 WHR12x15-
16  

70 1 Oljerör VRM 55
EN10305 4-

E235 +N 
12x1.5 

0.4 WHR12x15-
18  

71 1 Oljerör VRM 55
EN10305 4-

E235 +N 
12x1.5

0.4 WHR12x15-
17  

72 2 KopplGE12L-3/8"exkl 
skärring&mutter 0.1 G3/8'UR-

M18.5UR  

73 2 Disstans 45x70x10 MTL 28 0.24 AA6721 1
74 2 Distans 5.7 MTL 28 0.14 AA6723 1
75 2 Bussning PMDX 50/55x30 PMDX 0.1 PMDX 1.i
76 3 Smörjnippel M8x1,25 rak Alloy Steel 0.005 M8 rak 1.d

77 1 Inre Länk P40 P50 16 MTL 21 5.72 AA6720 1
78 3 Kuts Ø101/57 MTL 29 8.5 AA6894 6
79 2 Kuts cylinderfäste Ø70/35 MTL 29 1.4 AA6896 7

80 1 Kuts stöd 15 MTL 28 1.3 AA6897 3
81 1 Fäste vinschtalja  60x60x4 MTL 12 0.5 AA2206 2.b

82 1 Rör Ø65/50 MTL 12 1.6 AA6904 3
83 2 Profilplåt 5 MTL 22 20.3 AA8614 4
84 2 Förstyvningsplåt bakre 5 MTL 22 0.5 AA8040 4
85 1 Förstyvningsplåt 

främre nedre 5 MTL 22 1.1 AA8041 4
86 1 Förstyvningsplåt 

främre övre 5 MTL 22 0.86 AA8044 3
87 1 Lyft cyl del 1 P40/50 Material <not 

specified> 0.00 ID_1 1
88 1 Cylinderbotten W 700 12701160-

02 1
89 2 Cylinderbotten W 700 12701160-

03 1
90 1 Invändig toppmutter SS 2172 12701160-

05 1

91 1 12701160-
06 1

92 1 Pistong SS 2142 12701160-
07 1

93 2 GE40ES 
ytterring 1

94 2 GE40ES 
innerring 1

95 1 hydral rör cylinder vik 
p40  12701160-

09 1

96 2   12701160-
08 1

97 4 Bricka Svetslös axel 8 MTL 28 0.2 AA9644 1
98 8 Bricka 6 MTL 28 0.2 AA9645 1
99 16 Skruv 8.8 fzb M6S 

M20x35 1
100 1 C profil vipparm 5 MTL 22 35.8 AA6961 3

101 1 Öra 12 MTL 21 9.8 AA6964 5
102 2 Sidoplåt inre 5 MTL 28 0.4 AA9323 1

103 4 Distans 10 MTL 28 0.3 AA6966 1
104 1 Skottplåt 5 MTL 28 1.6 AA6962 3

105 1 Främre öra 10 MTL 22 3.2 AA6973 5
106 1 Distans 8 MTL 28 1.1 AA7013 2
107 2 Kuts Ø20/50 MTL 29 0.24 AA7017 4
108 2 Svetsplatta DSP2 15 Plain Carbon 

Steel 0.06 Svetsplatta 
DSP2 1

109 2 Skruv 8.8 fzb M6S 
M12x25 1

110 1 C profil vipparm 5 MTL 22 35.8 MirrorAA69
61 3

111 1 Främre öra 10 MTL 22 3.2 MirrorAA69
73 5

112 1 Öra 12 MTL 21 9.8 MirrorAA69
64 5

113 2 Distansring Ø77/61 MTL 12 0.4 AA7044 1

114 6 Bricka Svetslös axel 8 MTL 28 0.1 AA9228 1
115 12 Bricka 6 Material <not 

specified> 0.0 AA9232 1

116 6 Bricka 6 MTL 28 0.1 AA9055 2
117 3 Svetsbricka 8 MTL 28 0.1 AA9057 1
118 6 Skruv 8.8 fzb M6S 

M16x25 1
119 4 Försänkt smörjskruv M20x30 8.8 0.1 55603000 1

120 1 Axel D25 L112 MTL 29 0.4 AA9156  
121 1 Svetsbricka 8 MTL 28 0.1 AA9162 1.a
122 2 Bricka 25 Axel D44 t4 MTL 28 0.1 AA9163 2
123 1 Bakre täcklock 5 355 12702000 1
124 4 Skruv 8.8 fzb M6S 

M10x16 1
125 4 Bricka 8,8 fzb BRB 

10,5x22 1.a
126 1 KKR-rör 120x120x5 MTL 12 51.2 AA8725 2
127 2 Bakre sidoplåt 10 MTL 22 7.5 AA8714 3

128 1 Kuts bakre Ø80 MTL 29 5.6 AA8722 3
129 2 Kuts cylinderfäste Ø80 MTL 29 1.4 AA8708 2

130 1 Plåt bakom kuts 15 MTL 28 0.9 AA8717 2
131 2 Bussning PMDX 40/44x50 PMDX 0.1 PMDX 1.i
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P51/P51T Mekanik / Mechanics

Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description QTY. Notes

1 AA7039 VRM 55+Pelare Slew moter + Pillar 1
1 AA7033 Pelare Pillar
2 AA7027 Huvudbom Main bom 1
3 AA8726 Hjälpbom Support bom 1
4 AA6871 Lyftok vänster Lifting joint Left 1
4 XSMNM6X1R Smörjnippel Grease nipple 1 M6
4 AA6871 Lyftok höger Lifting joint Right 1
4 XSMNM6X1R Smörjnippel Grease nipple 1 M6
5 AA6714 Yttre länk Outer link 4
6 AA6720 Inre länk Inner link 2
7 AA6903 Lyftcylinder Lift cylinder 1 125/60x535

XTS12560 Tätningssats Seal kit 1
XGE60ES Ledlänklager 1
XFBF 5050 Bussning Bushing 2
XSMNM10X1R Smörjnippel Grease nipple 2 M10

8 MB21388 Vikcylinder Jibb cylinder 1 90/45x690
8 XTS 9045 Tätningssats Seal kit 1
8 GE40ES Ledlänklager 2
8 XSMNM8X1R Smörjnippel Grease nipple 2 M8
9 AA9810 Axel Pin 1 D60 L175

10 AA9812 Axel Pin 1 D60 L305
11 AA9818 Axel Pin 1 D50 L227
12 AA9816 Axel Pin 1 D40 L227
13 AA9793 Axel Pin 1 D40 L141
14 AA9150 Axel Pin 1 D40 L178
15 AA9824 Axel Pin 1 D50 L266
16 AA9820 Axel smörjd Pin greased 4 D50 L53
17 AA9814 Axel Pin 1 D60 L233
18 AA9822 Axel Pin 1 D60 L225
19 XFB092 6023 Bussning Bushing 2 FB092
20 XFB092 6060 Bussning Bushing 6 FB090
21 XFB090 4050 Bussning Bushing 2 FB090
22 XFB090 5030 Bussning Bushing 6 FB090
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Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

23 AA8721 Distansrör Ditsance tube 2
24 XM6S12 12 Skruv Screw 13 M12 x 12
25 XM6S20 35 Skruv Screw 10 M20 x 35
26 AA9645 Bricka Washer 8 Ø60
27 AA9644 Låsbricka Locking washer 4 Ø60
28 XÖM6S20 30 Skruv smörjd Screw greased 4 M20 x 30
29 XSMNM10X15R Smörjnippel Grease nipple 8 M10
30 AA9232 Bricka Washer 12 Ø50
31 AA9228 Låsbricka Locking washer 6 Ø50
32 XM6S16 25 Skruv Screw 6 M16 x 25
33 AA9055 Bricka Washer 4 Ø40
34 AA9057 Låsbricka Locking washer 2 Ø40

P51/P51T Mekanik/Mechanics

P51 Mekanik/Mechanics

Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

1 AA6960 Vipparm Jib arm 1
2 MÖ12702000 Täcklock Cover plate 1
3 XM6S10 16 Skruv Screw 4 M10 x 16
4 XBRB20105 Bricka Washer 4 M10
5 XPM 5030DX Bussning Bushing 2
6 XM6S12 12 Skruv Screw 1 M12 x 12
7 AA9156 Axel Pin 1 Ø25
8 XM6S12 25 Skruv Screw 2 M12 x 25
9 AA9163 Bricka Washer 2 Ø25

10 AA9162 Låsbricka Locking washer 1 Ø25
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Pos QTY. Description Dimension Material Weight Part nr. property rev
1 1  102.7 AA6960 5
2 1 5 355 12702000 1
3 4 Skruv 8.8 fzb M6S M10x16 1
4 4 Bricka 8,8 fzb BRB 10,5x22 1.a
5 4 10 MTL 22 5.97 AA6714 4
6 8 Skruv 8.8 fzb M6S M12x12 1
7 1 D25 L112 0.7 AA9164  
8 1 6.00 AA6722 2.a
9 1 6.07 AA6722 2.a
10 1 172.6 AA7026 10.a
11 2 Distansrör D63 d51 x32 MTL 12 0.3 AA8721  
12 1 D50 L217 4.5 AA9825
13 1 Ø60 L263 6.0 AA9813
14 1 Ø60 L263 5.8 AA9823
15 4 D50 L217 1.3 AA9819

P51 Mekanik / Mechanics



Reservdelar kran / Crane spare parts

7:86

P51T Mekanik Vipparm - Teleskop / Mechanics Leveling boom - Telescope
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P51T Mekanik Vipparm - Teleskop / Mechanics Leveling boom - Telescope

Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

1 AA9672 Vipparm Jib arm 1
2 AA9169 Teleskoparm Teleskopic boom 1
3 AA9110 Teleskopcylinder Teleskopic cylinder 1
4 AA9777 Lamphållare Lamp holder 1
5 AA9682 Skydd Cover 1
6 AA9274 Axel Pin 1 Ø25
7 AA9147 Skyddskåpa Cover 1
8 KA2684 Arbetsbelysning Work light 1
9 AA9688 Axel Pin 1 Ø25

10 AA9187 Glidklackslås Sliding pad lock 2
11 AA9166 Glidklackslås Sliding pad lock 1
12 AA9167 Glidklackshållare Sliding pad holder 1
13 AA9180 Glidklack Sliding pad 3
14 AA9256 Knäckskydd 1
15 AA9263 Glidklack KPL Sliding pad CLP 5
16 AA9181 Glidklack Sliding pad 
17 XMC6S 8 35 Skruv Screw 2 M8x35
18 XLÅSM 10 Mutter Nut 2 M10
19 XLÅSM 8 Mutter Nut 1 M8
20 XM6S12 20 Skruv Screw 2 M12x20
21 XM6S10 20 Skruv Screw 12 M10x20
22 XM6S10 25 Skruv Screw 2 M10x25
23 XM6S 8 30 Skruv Screw 2 M8x30
24 AA9163 Bricka Washer 2
25 XSGA25 Låsring SGA 2
26 AA9137 Glidklack Sliding pad 5 Ø34x15 
27 XLÅSM 6 Mutter Nut 5 M6 
28 AA9140 Glidklackshus Sliding pad housing 5
29 AA9136 Justerskruv Adjustingscrew 5
30 XM6S 6 75 Skruv Screw 5 M6 x 75 
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P50 Mekanik Låg pelare - Mechanics Low pillar
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Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

1 AA7177 Pelare 55XX Pillar 55XX
1 AA7130 Pelare 38XX Pillar 38XX
2 AA7314 Lyftarm Main boom 1
3 AA8718 Hjälpbom Supporting boom 1
4 AA7137-R Ok, höger Lifting joint, right 2
5 AA7137-L Ok, vänster Lifting joint, left 2
6 AA7152 Distansrör Spacer 2
7 AA7149 Axel Pin 1 Ø60
8 AA7151 Axel Pin 2 Ø40
9 AA7145 Axel Pin 1 Ø40

10 AA7147 Axel Pin 2 Ø40
11 XFB092 6045 Bussning Bushing 4 Ø60 x45
12 XM6s 12 12 Skruv Screw 6 M12 x12
13 XLÅSB 40 Bricka Washer 5 Ø40
14 XM6s16 25 Skruv Screw 5 M16 x25
15 XLÅSB 60 Bricka Washer 1 Ø60
16 XM6s 20 35 Skruv Screw 1 M20 x35
17 AA7155 Cylinder Cylinder 2
18 XSMM10X1R Smörjnippel Grease nipple 4 M10

P50 Mekanik Låg pelare - Mechanics Low pillar
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Vrm 38-6-4x80 Vridmotor Mekanik / Slew motor Mechanics

Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

1 MD12130 Vridmotorhus Slew motor housing 1
2 MD12362 Cylinderrör Cylinder tube 4 D=90/80
3 XKM18 Låsmutter 4 KM 18
4 MD12210 Kuggstång Rack 2
5 AA5309 Kolv Piston 4 D=80
6 XKT 806022 Tätning Seal 4 80/60x22
7 MD12425 Lagerhalva Bearing half 2
8 MD12640 Bottenlock 1
9 MD12622 Axellåsning 1

10 XGE70ES Ledlänklager 1 GE 70 ES

11 XFB09215050 WB 802 Bearing top 1 150x50, WB 
802

12 XOR10950300 O-ring 1 109,50x3,00
13 W7571000030 Oljeöga 1 3/8”
14 XSMNMR8 Smörjnippel Grease fitting 2 M8
15 MD12338 Smörjskruv Grease screw 2
16 W7012506010 Plugg 2 3/8”
17 XMC6S10 25 Insexskruv Bolt 8 M10, L=25
18 XMC6S 8 35 Insexskruv Bolt 8 M8, L=35
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Vrm 55-8-4x85 Vridmotor Mekanik / Slew motor Mechanics

Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

1 MD12330 Plunge Guide plug 4
2 XKT 856522 Tätning Seal 4 85/65x22
3 MD12240-1 Kuggstång Rack 2 360 Gr
4 MD12142 Vridmotorhus Slewmotor housing 1 55-8-4X85
5 MD12442 Stödlager Support bearing 2
6 MD12340 Låsskruv 4
7 MD12316 Kolv Piston 4 D= 85
8 MD12368 Cylinderrör Cylinder tube 4 D=100/85 360 Gr
9 MD12280 Kuggaxel Pinion 1

10 XFB09216080 WB802 160/80 Bearing top 1
11
12
13
14
15
16
17 XOR13302262 O-ring O-ring 1 ø 133.02x2.62
18 XMC6S1025 Skruv Bolt 8 MC6S M10x25
19 MD12610 Bottenlock 1
20 MD12620 Låsbricka 1
21 XGE90ES Lager Bearing 1 GE90ES
22 XMC6S1025 Skruv Bolt 6 MC6S M10x25
23
24
25 W7012506010 Plugg Plug 2 R 3/8”
26 SLN-34 Oljeöga Oil eye 1 R 3/4”
27 XLR175 Låsring 1
28 XKM19 Låsmutter 4
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Vrm 38-6-4x80 Vridmotor Hydraulik / Slew motor Hydraulics

Pos.
Art.Nr

Item No
Benämning Description

Antal
QTY.

Anmärkning
Notes

1 W7013012111 Banjokoppling Coupling 4

2 W7011512111 T-koppling T-coupling 2

3 WHR12x15-12 Rör Tube 1

4 WHR12x15-13 Rör Tube 1

5 WHR12x15-11 Rör Tube 2
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P51 Hydraulik - Hydraulics
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MOWI P41/P51 med/with EHC/PCL							       SM0331          

Pos Artikelnr. 
Article no.

Beskrivning/
Description

Ant. 
QTY.

Anmärkning 
Note Position Position

1 S4 72003 1/2” (2) komp 2 Rinv-Rinv
L7200

Nos-ventil 
(grip)

Nose-valve 
(grapple) 

2 S3 72003 3/8” (2) komp 2 Rinv-Rinv
L7200

Nos-ventil  
(rotator)

Nose-valve 
(rotator)

3   1/2” (2) komp 2 Rinv-Rutv 3/8”
L2800 Vipparm Jib arm

4   3/8” (2) komp 2 Rinv-Rutv
L2800 Vipparm Jib arm

5 S4 33003 1/2” (2) komp 2 Rinv-Rinv 
L3500

Vikcylinder- 
ventil

Jib cylinder-
valve

6 S4 21003 1/2” (2) komp 2 Rinv-Rinv
L2100

Lyftcylinder- 
ventil

Lift cylinder-
valve

7 S3 12003 3/8” (2) komp 2 Rinv-90inv
L1200

Vridmo-
tor-ventil

Slew motor- 
valve

8   3/8” (2) komp 4 Rinv-90inv
L700 Nos-rotator Nose-rotator

9 W0301360808 Adapter 4 utv1/2”-utv1/2” Lyft/vikcyl Lift/jib
10 W4500000018 Tredo 4 1/2” Lyft/vikcyl Lift/Jib
11 W0301360808 Adapter 8 utv1/2”-utv1/2” Ventil Valve
12 W0301350608 Adapter 4 utv1/2”-utv3/8” Ventil Valve
13 W4500000018 Tredo 12 1/2” Ventil Valve
14 W0312600808 Skottg 2 1/2” Plåt vipparm Plate jib
15 W0312600606 Skottg 2 3/8” Plåt vipparm Plate jib

16 53900916 Rörh. /tube 
holder 2 bult 4 Tvilling/twin

16 mm Nos Nose

17 53917501
Täckplatta/
cover plate   
2 bult 

2 Tvilling/twin  
16 mm Nos Nose
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MOWI P41/P51 med lättviktspaket /with lightweight					    SM0333

Pos Artikelnr. 
Article no.

Beskrivning/
Description

Ant. 
QTY.

Anmärkning 
Note Position Position

1 S4 70003 1/2”  
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L7000
Nos-ventil 
(grip)

Nose-valve 
(grapple) 

2 S3 75003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L7500
Nos-ventil (ro-
tator)

Nose-valve 
(rotator)

3  S3 28003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rutv 3/8”

L2800
Vipparm  
(rotator)

Jib arm  
(rotator)

4 S4 28003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-Rutv

L2800 Vipparm (grip) Jib arm (grap-
ple)

5 S4 39003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L3900
Vikcylinder-
ventil

Jib cylinder- 
valve

6 S4 30003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L3000
Lyftcylinder-
ventil

Lift cylinder- 
valve

7 S3 30003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-90inv

L3000
Vridmotor-
ventil

Slew motor- 
valve

8  S3  7004 3/8” 
(2) komp 4 Rinv-90inv

L700 Nos-rotator Nose- 
rotator

9 W0301360808 Adapter 4 utv1/2”-utv1/2” Lyft/Vikcyl Lift/jib
10 W4500000018 Tredo 4 1/2” Lyft/Vikcyl Lift/Jib
11 W0301360808 Adapter 8 utv1/2”-utv1/2” Ventil Valve
12 W0301350608 Adapter 4 utv1/2”-utv3/8” Ventil Valve
13 W4500000018 Tredo 12 1/2” Ventil Valve
14 W0312600808 Skottg 2 1/2” Plåt vipparm Plate jib
15 W0312600606 Skottg 2 3/8” Plåt vipparm Plate jib

16 53900916 Rörh. /tube 
holder 2 bult 4 Tvilling/twin

16 mm Nos Nose

17 53917501
Täckplatta/
cover plate  
2 bult 

2 Tvilling/twin 
16 mm Nos Nose



	 Reservdelar kran / Crane spare parts

	 7:99

MOWI P41/P51 med flerspak/ with multilever						     SM0329

Pos Artikelnr. 
Article no.

Beskrivning/
Description

Ant. 
QTY.

Anmärkning 
Note Position Position

1 S4 76003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L7600
Nos-ventil 
(grip)

Nose-valve 
(grapple) 

2 S3 76003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L7600
Nos-ventil (ro-
tator)

Nose-valve 
(rotator)

3  S3 28003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rutv 3/8”

L2800
Vipparm 
(rotator)

Jib arm 
(rotator)

4 S4 28003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-Rutv

L2800 Vipparm (grip) Jib arm (grap-
ple)

5 S4 39003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L3900
Vikcylinder-
ventil

Jib cylinder- 
valve

6 S4 30003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L3000
Lyftcylinder-
ventil

Lift cylinder- 
valve

7 S3 30003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-90inv

L3000
Vridmotor-
ventil

Slew motor- 
valve

8  S3  7004 3/8” 
(2) komp 4 Rinv-90inv

L700
Nos-
rotator

Nose- 
rotator

9 W0301360808 Adapter 4 utv1/2”-utv1/2” Lyft/Vikcyl Lift/jib
10 W4500000018 Tredo 4 1/2” Lyft/Vikcyl Lift/Jib
11 W0301360808 Adapter 8 utv1/2”-utv1/2” Ventil Valve
12 W0301350608 Adapter 4 utv1/2”-utv3/8” Ventil Valve
13 W4500000018 Tredo 12 1/2” Ventil Valve
14 W0312600808 Skottg 2 1/2” Plåt vipparm Plate jib
15 W0312600606 Skottg 2 3/8” Plåt vipparm Plate jib

16 53900916 Rörh. /tube 
holder 2 bult 4 Tvilling/twin

16 mm Nos Nose

17 53917501
Täckplatta/
cover plate  2 
bult 

2 Tvilling/twin 
16 mm Nos Nose
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MOWI P51T med/with EHC/PCL								       SM0375

Pos Artikelnr. 
Article no.

Beskrivning/
Description

Ant. 
QTY.

Anmärkning 
Note Position Position

1   1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rutv 

SKL15 L7200
Nos-ventil 
(grip)

Nos- valve 
(grapple)

2   3/8”
 (2) komp 2 Rinv-Rutv 

SKL15 L7200
Nos-ventil (ro-
tator)

Nose- valve
(rotator)

3   1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L5700 Block-ventil Block-valve

4   3/8”
 (2) komp 2 Rinv-Banjo

L1300
Block- 
teleskop

Block- 
telescope

5   1/2” 
(2) komp 4 Rinv-Rutv 

SKL15 L2240
Vipparm-
teleskoparm

Jib arm- 
telesc. arm

6 S4 35003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L3500
Vikcylinder-
ventil

Jib cylinder-
valve

7 S4 21003 1/2” 
(2) komp 2 Rinv-Rinv

L2100
Lyftcylinder-
ventil

Lift cylinder-
valve

8 S3 12003 3/8” 
(2) komp 2 Rinv-90inv

L1300
Vridmotor-
ventil

Slew motor-
valve

9   3/8” 
(2) komp 4 Rinv-90inv

L1000 Nos-rotator Nose-rotator

10 W0301360808 Adapter 4 utv1/2”-utv1/2” Lyft/Vikcyl Lift/jib
11 W4500000018 Tredo 4 1/2” Lyft/Vikcyl Lift/jib
12 W0301360808 Adapter 8 utv1/2”-utv1/2” Ventil Valve
13 W0301350608 Adapter 4 utv1/2”-utv3/8” Ventil Valve
14 W4500000018 Tredo 12 1/2” Ventil Valve

15 W0312600808 Skottg spec. 4 1/2”-3/8” Plåt 
teleskoparm Telescope

16 W779000020
Slanghållare 
20 mm
dubbel

2 Vipparm Jib arm

17 W7792000003
Täckplatta 20 
mm 
dubbel

1 Vipparm Jib arm

18 53900916
Rörh.  2 bult 
tvillingsl 
16 mm

4 Nos Nose

19 53917501
Täckplatta  2 
bult tvillingsl 
16 mm

2 Nos Nose

20 Banjobult 3/8” 2 Teleskop
cylinder Tele. Cyl

21 W4500000016 Tredo 4 3/8” Banjobult Banjo
KA1119 Hydraulblock 1 Hjälpbom Support arm
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MOWI P51T med flerspak/ with multi lever						      SM0374

Pos Artikelnr. 
Article no.

Beskrivning/
Description

Ant. 
QTY.

Anmärkning 
Note Position Position

1   1/2” (2) komp 2 Rinv-Rutv 
SKL15 L7600

Nos-ventil 
(grip)

Nose- valve 
(grapple)

2   3/8” (2) komp 2 Rinv-Rutv 
SKL15 L7600

Nos-ventil 
(rotator)

Nose- valve
(rotator)

3   1/2” (2) komp 2 Rinv-Rinv
L6400 Block-ventil Block-valve

4   3/8” (2) komp 2 Rinv-Banjo
L1300

Block- 
teleskop

Block-  
telescope

5   1/2” (2) komp 4 Rinv-Rutv 
SKL15 L1940

Vipparm- 
teleskoparm

Jib arm- 
Telesc. arm

6 S4 35003 1/2” (2) komp 2 Rinv-Rinv
L3900

Vikcylinder-
ventil

Jib cylinder-
valve

7 S4 21003 1/2” (2) komp 2 Rinv-Rinv
L3000

Lyftcylinder-
ventil

Lift cylinder-
valve

8 S3 12003 3/8” (2) komp 2 Rinv-90inv
L3000

Vridmotor-
ventil

Slew motor-
valve

9   3/8” (2) komp 4 Rinv-90inv
L1000

Nos-
Rotator

Nose- 
rotator

10 W0301360808 Adapter 4 utv1/2”-utv1/2” Lyft/vikcyl Lift/jib
11 W4500000018 Tredo 4 1/2” Lyft/vikcyl Lift/jib
12 W0301360808 Adapter 8 utv1/2”-utv1/2” Ventil Valve
13 W0301350608 Adapter 4 utv1/2”-utv3/8” Ventil Valve
14 W4500000018 Tredo 12 1/2” Ventil Valve

15 W0312600808 Skottg Spec. 4 1/2”-3/8” Plåt 
teleskoparm Telescope

16 W779000020 Slanghållare 20 
mm dubbel 2 Vipparm Jib arm

17 W7792000003 Täckplatta 
20mm dubbel 1 Vipparm Jib arm

18 53900916
Rörh. 2 bult 
tvillingsl  
16 mm

4 Nos Nose

19 53917501
Täckplatta  2 
bult tvillingsl 16 
mm

2 Nos Nose

20 Banjobult 3/8” 2 Teleskop
cylinder Telesc. cyl

21 W4500000016 Tredo 4 3/8” Banjobult Banjo
KA1119 Hydraul block 1 Hjälpbom Support arm
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